
Ááá, ááá, ááá, ááá!
Ani pustý krok,
Zolchar, Nána, Vlkop, Sex
Flafi ty chceš zlatý kamení!
drtili a smaragdovej prach,
pasti, kůže, lejno, vítr, mrak,
to všechno je mámení,
protože!

Jednostejně v prachu lehnou,
a červi se rozlezou,
bič boží, bič boží, bič boží je vyžene!
bič boží, bič boží, bič boží je vyžene!

Ááá, ááá, ááá, ááá !
ani tichý krok,
Zolchar, Nána, Vlkop, Sex,
veselý seš z tónů muziky,
bez mudrů no a hlavně bez kliky,
máničky, v kufru červíky,
máslo zdraví knedlíky,
protože co s nima ?

Jednostejně v prachu lehnou,
a červi se rozlezou,
bič boží, bič boží, bič boží je vyžene!
bič boží, bič boží, bič boží je vyžene!

Ááááááááá!
ani první krok,
Zolchar, Nána, Vlkop, Sex,
v baru si chcem mládí krátit já a ty,
do propasti spadnem nahatý,
špatně bejt, celá je pravda,
vykušte se všichni na prachy,
protože!

Jednostejně v prachu lehnou,
a červi se rozlezou,
bič boží, bič boží, bič boží je vyžene!
bič boží, bič boží, bič boží je vyžene!

Áááá,áááá,áááá,áááá,
starý pustý krok,
Zolchar, Nána, Vlkop, Sex,
Houmr jim chce přebrat knížata,
ve svý chybě uhne poupata,
milou chcu i první mláďata,
jo chleboucí děvko střapatá !
protože!

Jednostejně v prachu lehnem,
a červi nás roznesou,
bič boží, bič boží, bič boží nás vynese!
bič boží, bič boží, bič boží nás vynese!

Ááá, ááá, ááá, ááá
starý pustý krok,
Zolfar, Nána, Vlkop, Sex,
až po ránu se potápějí,



ze mě pucha strávit nechtějí,
v svazovaní výcvik nemají,
konečně se Josef spokojí,
a to vono je protože!

Jednostejně v prachu lehnem,
a červi nás roznesou,
bič boží, bič boží, bič boží nás vynese!
bič boží, bič boží, bič boží nás vynese!
bič boží, bič boží, bič boží nás vynese!
bič boží, bič boží, bič boží nás vynese


